
KOMISSION PÄÄTÖS, 

annettu 25 päivänä kesäkuuta 2010, 

jäsenvaltioiden mahdollisuudesta pidentää uuden tehoaineen profoksidiimin väliaikaisia lupia 

(tiedoksiannettu numerolla K(2010) 4225) 

(ETA:n kannalta merkityksellinen teksti) 

(2010/356/EU) 

EUROOPAN KOMISSIO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopi
muksen, 

ottaa huomioon kasvinsuojeluaineiden markkinoille saattami
sesta 15 päivänä heinäkuuta 1991 annetun neuvoston direktii
vin 91/414/ETY ( 1 ) ja erityisesti sen 8 artiklan 1 kohdan neljän
nen alakohdan, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) BASF SE toimitti direktiivin 91/414/ETY 6 artiklan 2 
kohdan mukaisesti Espanjalle maaliskuussa 1998 hake
muksen profoksidiimi-nimisen tehoaineen sisällyttämi
sestä direktiivin 91/414/ETY liitteeseen I. Komission pää
töksessä 1999/43/EY ( 2 ) vahvistettiin, että asiakirja-ai
neisto oli täydellinen ja että sen voitiin periaatteessa kat
soa täyttävän kyseisen direktiivin liitteissä II ja III säädetyt 
tietovaatimukset. 

(2) Asiakirja-aineiston täydellisyys oli syytä varmistaa, jotta 
sitä voitaisiin tarkastella yksityiskohtaisesti ja jotta jäsen
valtioilla olisi mahdollisuus myöntää asianomaista teho
ainetta sisältäville kasvinsuojeluaineille väliaikainen lupa 
enintään kolmeksi vuodeksi noudattaen samalla direktii
vin 91/414/ETY 8 artiklan 1 kohdassa säädettyjä edelly
tyksiä ja erityisesti edellytystä tehdä yksityiskohtainen ar
viointi tehoaineesta ja kasvinsuojeluaineesta kyseisen di
rektiivin vaatimusten mukaisesti. 

(3) Tämän tehoaineen vaikutukset ihmisten terveyteen ja ym
päristöön on arvioitu direktiivin 91/414/ETY 6 artiklan 2 
ja 4 kohdan säännösten mukaisesti hakijan ehdottamien 
käyttötarkoitusten osalta. Esittelevä jäsenvaltio toimitti 

komissiolle arviointikertomuksen luonnoksen 28 päivänä 
maaliskuuta 2001. 

(4) Esittelevän jäsenvaltion toimitettua arviointikertomus
luonnoksen on käynyt ilmi, että hakijalta on pyydettävä 
lisätietoja, joista esittelevän jäsenvaltion on niitä tarkas
teltuaan toimitettava arviointi. Asiakirja-aineiston tarkas
telu on sen vuoksi edelleen käynnissä, eikä arviointia ole 
mahdollista saada päätökseen määräajassa, josta sää
detään direktiivissä 91/414/ETY tulkittuna yhdessä ko
mission päätöksen 2008/564/EY ( 3 ) kanssa. 

(5) Koska arvioinnissa ei toistaiseksi ole ilmennyt välittömiä 
huolenaiheita, jäsenvaltioille olisi annettava mahdollisuus 
pidentää kyseistä tehoainetta sisältäville kasvinsuojelu
aineille myönnettyjä väliaikaisia lupia 24 kuukauden 
ajaksi direktiivin 91/414/ETY 8 artiklan säännösten mu
kaisesti, jotta asiakirja-aineiston tarkastelua voidaan jat
kaa. Profoksidiimin mahdollista sisällyttämistä mainitun 
direktiivin liitteeseen I koskeva arviointi- ja päätösmenet
tely odotetaan saatavan päätökseen 24 kuukauden kulu
essa. 

(6) Tässä päätöksessä säädetyt toimenpiteet ovat elintarvike
ketjua ja eläinten terveyttä käsittelevän pysyvän komitean 
lausunnon mukaiset, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN: 

1 artikla 

Jäsenvaltiot voivat pidentää profoksidiimiä sisältäville kasvinsuo
jeluaineille myönnettyjä väliaikaisia lupia viimeistään 30 päivänä 
kesäkuuta 2012 päättyväksi ajanjaksoksi. 

2 artikla 

Tämän päätöksen voimassaolo päättyy 30 päivänä kesäkuuta 
2012.
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3 artikla 

Tämä päätös on osoitettu kaikille jäsenvaltioille. 

Tehty Brysselissä 25 päivänä kesäkuuta 2010. 

Komission puolesta 

John DALLI 
Komission jäsen
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